國立交通大學
教務處課務組公告

受文者：全校師生、各教學單位
主旨：本校「下午上課時段提前至1:20開始」之公告，將延至101學年度第1學期起開始實施，請  查照轉知。

說明：
1、 原公告本校擬於100學年度第2學期起，實施「下午上課時段提前至1:20開始」暫緩實施。

2、 為配合台聯大四校統一調整上下課時間，將延至101學年度第1學期起正式實施「下午上班上課時間提前至下午1:20」。

                                                       課務組敬啟

101年1月10日
業務聯絡分機：50421-50425
*******************************************************************************

國立交通大學

101學年度第1學期 上課時間節次
	※Time
	M-
	6:00~6:50
	N-
	7:00~ 7:50

	A-
	8:00~8:50
	B-
	9:00~ 9:50
	C-
	10:10~11:00
	D-
	11:10~12:00
	X-
	12:20~13:10

	E-
	13:20~14:10
	F-
	14:20~15:10
	G-
	15:30~16:20
	H-
	16:30~17:20
	Y-
	17:30~18:20

	I-
	18:30~19:20
	J-
	19:30~20:20
	K-
	20:30~21:20
	L-
	21:30-22:20